
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0192/2020
 

             A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ, no uso de suas

atribuições legais, considerando o disposto no art. 17, inciso XII do Regimento Geral

da Universidade Federal do Amapá e tendo em vista o que consta no Memorando

Eletrônico nº 18/2020 - GR, de 06.02.2020.

 

RESOLVE:
 

             Art. 1º - Instituir a Comissão de Operacionalização do Concurso Público para

Técnicos Administrativos em Educação desta Universidade, composta pelos

membros abaixo relacionados, sendo o primeiro, Presidente.

 

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 
 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 

Reitoria da Fundação Universidade Federal do Amapá

 

 

 

Homologado em 10/02/2020 por 1216372 - JULIO CESAR SA DE OLIVEIRA, com as

atribuições conferidas pelo(a) Decreto Presidencial de 19/09/2018, publicado no

D.O.U. nº 182, de 20/09/2018, Seção 2, página 1.

ORD SIAPE SERVIDOR
1 1125822 SELONIEL BARROSO DOS REIS
2 1653810 HUANN CARLLO GENTIL VASCONCELOS
3 2199049 JEFFERSON DA SILVA PICANCO
4 327339 VANI HOYOS FIGUEIRA PINTO
5 2126200 PAULO GUILHERME PINHEIRO DOS SANTOS


